



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ - PA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 35/2014

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2014 CPL – FMS
Sistema de Registro de Preço

Aos 04 dias do mês de Setembro do ano de 2014, na sede da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ, com sede na Rodovia Transamazônica, s/n, Agrópolis do Incra, Bairro: Amapá, Marabá - PA devidamente representada por seu Secretário Dr. Nagib Mutran Neto, brasileiro, casado, PORTARIA: 004/2013 - GP, portador do RG: 7587879 - SSP/PA, e inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Física sob Nº 090.085.602-59, residente e domiciliado Folha 26, Quadra 07, 4-F, Nova Marabá - CEP: 68.509-060, na Cidade de Marabá (PA), doravante denominado CONTRATANTE, e de outro lado a empresa W R DE OLIVEIRA SERV. E COM. EPP, CNPJ nº 16.550.802/0001-05, com domicílio na Av. Joaquim Pereira de Queiroz, 320A, Canutama - Benevides - PA, CEP: 68.795-000, neste ato representada por Waldei Ribeiro de Oliveira, vencedor da licitação em epígrafe resolvem registrar o seguinte:

ITEM	Descrição do Objeto	Quant.	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
02	Armário MDF - Cozinha Armário Suspensão, Puxadores Em ABS De Alto Impacto E Metalizados A Vácuo Com Acabamento Em Verniz Ultravioleta; Dobradiças Em Aço, Super Resistentes; Pistão A Gás No Armário Basculante, Para Facilitar A Abertura E Fechamento Da Porta, Trazendo Mais Modernidade Ao Produto. Marca BELO	09	Unid.	R\$ 966,85	R\$ 8.699,85
03	Estante De MDF 6 Prateleiras, Alt.: 198 Cm Larg.: 92,5 Cm Prof.: 30 Cm Planos De Armazenagem Regulável; Prateleiras Com Bordas Dobradas Com 3ª Dobra E Ref. De Fundo. Marca BELO	27	Unid.	R\$ 479,60	R\$ 12.949,20
05	Armário MDF - Roupeiro Em MDF Totalmente Montável Com Travas Invertidas Tipo Unha De Gato Que Dispensa A Utilização De Parafusos. Possui 04 Portas Sobrepostas A Cada Módulo (Total De 8 Portas) Em Aço Com Encaixe Total Dentro Do Vão, Com Fechamento Através De Pistão (Dispositivo Para Cadeado) Injetado Em Nylon Com 33% Fibras De Vidro Na Cor Preta Ou Podendo Receber Opcionalmente Fechadura Tipo Yale. 01 Veneziana Por Porta Para Ventilação, Cabides De Encaixe, Pés Reguláveis Em Polipropileno De Alto Impacto Na Cor Preta, Com Fixação Através De Canaletas, Oferecendo Assim Maior Segurança Ao Usuário. Estrutura: Confeccionado Em Chapa De Aço Nº 26 (0,45mm). Acabamento: Tratado Pelo Processo Anti-Corrosivo À Base De Fosfato De Zinco E Pintura Eletrostática A Pó Com Camada De 30 A 40 Microns Com Secagem Em Estufa A 240 °c (Na Cor Cinza Cristal) Ou Pintura Em Esmalte Sintético Com Camada De 30 A 40 Microns Com Secagem Em Estufa A 120 °c (Nas Outras Cores). Dimensões: Externas: 1930mm X 690mm X	06	Unid.	R\$ 1.000,00	R\$ 6.000,00

ROD. TRANSAMAZÔNICA – BAIRRO AMAPÁ – MARABÁ - PA

Handwritten signature
W R de Oliveira Serv. e Com. EPP
CNPJ: 16.550.802/0001-05



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ - PA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



	400mm Internas (Vãos): 430mm X 680mm X 375mm. Cor: Cinza Cristal. Marca BELO				
06	Arquivo De Aço Para Fichas Com 5 Gavetas Para Pastas Suspensas. Abertura Das Gavetas Através De Carro Telescópico, Dando Mais Resistência Ao Material. Marca: BELO/ELITE	47	Unid.	R\$ 920,00	R\$ 43.240,00
07	Painel de TV Em MDF, compatível com tv de 32", com suporte para afixar na parede. Marca BELO/ELITE	05	Unid.	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00
09	Nicho Em MDF, com 21 nichos, sendo 7 nichos em cada fileira, Tam: 1,60C x 30L. Marca BELO/ELITE	02	Unid.	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
10	Bancada De MDF Balcão Em MDF Possuindo 3 Portas Articuladas E 2 Gavetas, Além De Uma Prateleira Interna E Tampo Em Fórmica Resistente A Altas Temperaturas, Com Pés Com Sapatas Cromadas Reguláveis Para Um Perfeito Nivelamento, Além Dos Puxadores Em ABS Com Acabamento Metalizado Com Excelente Sistema De Fixação Com Parafusos E Buchas. Tampo Em MDP Revestido De Fórmica Resistente A Altas Temperaturas (Até 120") Dimensões Aproximadas Do Produto Sem Embalagem (Axlpx) 87x105x45 Cm. Marca BELO/ELITE	05	Unid.	R\$ 2.200,00	R\$ 11.000,00
21	Mesa Escritório Com No Mínimo 03 Gavetas Com Chave, Pés Com Ponteira De Polipropileno, Em Madeira Revestida Com Fórmica E Acabamento Em Material Plástico. Medidas: (120cmx 60cmx75cm). BELO/ELITE	59	Unid.	R\$ 317,80	R\$ 18.750,00
22	Mesa Para Microcomputador Com Suporte Para CPU, Pés Com Ponteira De Polipropileno, Possuir Colunas Em Tubo De Aço Para Passagem De Fiação, Suporte Para Estabilizador E Suporte Para Teclado Regulável. BELO/ELITE	33	Unid.	R\$ 360,00	R\$ 11.880,00

Valor Total de: R\$ 121.519,05 (Cento e Vinte e Um mil, Quinhentos e Dezenove Reais e Cinco Centavos).

- 1 Prazo de validade da presente Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses.
- 2 O Adjudicatário fica ciente de que não há obrigatoriedade; por parte da Administração, em contratar.
- 3 Conforme a conveniência da Administração será enviada notificação para assinatura de contrato e solicitação de material, que deverá ser entregue conforme o Edital do PREGÃO ELETRÔNICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.
- 4 O Adjudicatário deve manter as condições de habilitação durante toda a vigência do presente registro, ciente de que a cada solicitação serão verificadas as condições relativas àquelas condições.
- 5 A Prefeitura Municipal de Marabá é o órgão gestor da presente Ata, não havendo participação de nenhum outro órgão.
- 6 Os servidores da ata de registro de serão: Minea Maria Furtado Neves - Assessora Especial.

ROD. TRANSAMAZÔNICA - BAIRRO AMAPÁ - MARABÁ - PA


W R de Oliveira Serv. e Com. EPP
CNPJ: 16.550.802/0001-95



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ - PA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



7

A Dotação Orçamentária será:

20.12.014.10.122.0002.2.059 – Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde

20.12.014.10.301.0015.2.064 – Programa de Atenção Básica de Saúde

20.12.014.10.302.0014.2.068 – Atenção de Média e Alta Complexidade de Saúde

20.12.014.10.305.0017.2.072 – Atenção em Vigilância à Saúde

20.12.014.10.331.0049.2.073 - Manutenção de Ações de Saúde do Trabalhador (CEREST)

20.12.014.10.301.0051.1.014 – Infraestrutura da Área de Saúde

Elemento de Despesa: 44.90.52 – Equipamentos e Material Permanente

Marabá (PA), 04 de Setembro de 2014



Nagib Mutran Neto
Secretário Municipal de Saúde
Contratante



Adjudicatário

W R de Oliveira Serv. e Com. EPP
CNPJ: 16.550.802/0001-05